
                                                                                                                        
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

       Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХVІІІ сесія VІІ скликання) 

 

26.06.2020 м. Кривий Ріг № 263 
 

 

   ┌                                                                  ┐ 

 Про  внесення  змін до рішення  

 районної   в   місті   ради   від  

 24.12.2019 № 248 «Про районний 

 у місті бюджет на 2020 рік» 

 (04205607000) 
   (код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови КМУ від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID–19, спричиненої 

коронавірусом SARS–Co–2», зі змінами, рішенням міської ради від 24.12.2019 

№ 4310 «Про міський бюджет міста Кривого Рогу на 2020 рік» зі змінами, 

районна в місті рада вирішила: 
  

1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради від 27.02.2020 

№ 40 – р, від 24.04.2020 № 61 – р «Про внесення змін до показників районного 

у місті бюджету на 2020 рік». 
 

2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 24.12.2019 № 248 

«Про районний у місті бюджет на 2020 рік», зі змінами, а саме: 

2.1. Пункти 1, 3, 4, 9, 11 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2020 рік: 

1.1 доходи районного у місті бюджету у сумі 57 495 858 гривень, у тому 

числі доходи загального фонду районного у місті бюджету –                              

55 353 573 гривень, доходи спеціального фонду районного у місті бюджету –    

2 142 285 гривень (додаток 1); 

1.2 видатки районного у місті бюджету у сумі 58 268 173 гривень, у тому 

числі видатки загального фонду районного у місті бюджету –                                                        

55 353 888 гривень, видатки спеціального фонду районного у місті бюджету –     

2 914 285 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом районного у місті бюджету у сумі                  

772 000 гривень (додаток 2); 

1.4 дефіцит за загальним фондом районного у місті бюджету у сумі                    

772 315 гривень, за спеціальним фондом районного у місті бюджету у сумі               

772 000 гривень (додаток 2); 

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету у 

Проект 



2 

 

розмірі 100 000 гривень, що становить 0,1738 % видатків загального фонду 

районного у місті бюджету, визначених цим пунктом; 

1.6 резервний фонд районного у місті бюджету в розмірі 5 750 гривень, 

становить 0,01 % загального фонду районного у місті бюджету, визначеного 

цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів з резервного фонду 

районного у місті бюджету ухвалюється виконкомом районної в місті ради з 

урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 29.03.2002                  

№ 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду 

бюджету», зі змінами. 
 

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти (додаток 4).  

З метою забезпечення використання коштів дотацій та субвенцій з 

бюджетів усіх рівнів доручити протягом 2020 року виконкому районної в місті 

ради укладати договори про міжбюджетні трансферти на підставі прийнятих 

нормативно – правових актів. 
 

4. Затвердити розподіл витрат районного у місті бюджету на реалізацію 

районних програм у сумі 11 516 786 гривень (додаток 6). 
 

9. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 

для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних бюджетних 

асигнувань (додаток 7). 
 

11. Доручити протягом 2020 року в процесі виконання районного у місті 

бюджету: 
11.1 виконавчому комітету районної в місті ради в особі головних 

розпорядників коштів районного у місті бюджету за погодженням з постійною 

комісією районної в місті ради з питань планування, бюджету, соціально – 

економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва та з 

подальшим затвердженням на сесіях районної в місті ради вносити зміни до 

показників районного у місті бюджету в порядку, визначеному чинним 

законодавством України у сфері бюджетних відносин щодо: 

- перерозподілу видатків за кодами типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів у межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника коштів за загальним і 

спеціальним фондами районного у місті бюджету, у тому числі до переліку 

об’єктів, фінансування яких буде проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку та місцевих програм, що фінансуються за рахунок коштів районного у 

місті бюджету; 
- змін до обсягів міжбюджетних трансфертів, а також до показників 

районного у місті бюджету відповідно до Наказів Міністерства фінансів України 

від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», зі змінами та від 20.09.2017                     

№ 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів», зі змінами; 

- передачі бюджетних призначень від одного головного розпорядника 

бюджетних коштів іншому головному розпоряднику бюджетних коштів; 

11.2 фінансовому відділу виконкому районної в місті ради                  

(Зубко Я.О.) у процесі виконання районного у місті бюджету за обґрунтованим 



                                                                             3  

поданням головного розпорядника коштів здійснювати перерозподіл 

бюджетних асигнувань, затверджених у розписі районного у місті бюджету, у 

розрізі економічної класифікації видатків у межах загального обсягу 

бюджетних призначень окремо за загальним та спеціальним фондами 

районного у місті бюджету згідно з додатком 3; 
11.3 усі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів здійснювати відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України.». 
 

2.2. Доповнити рішення пунктом 4: 

«4. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами     

(додаток 5).». 

2.3. Вважати пункти 4 – 19 відповідно пунктами 5 – 20. 

2.4. У додатки 1 - 6 виклавши їх у новій редакції; доповнити рішення 

додатком 5; додатки 5 – 6 вважати додатками 6 – 7 (додатки 1 – 7). 
 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 

показники, внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 

кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань. 
 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 

районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль - на постійну комісію районної в 

місті ради з питань планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва (Кузуб А.М.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n110

